PORTARIA Nº 001/2024.

DATA: 16 de janeiro de 2024.

 SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de servidor para acompanhar e fiscalizar a execução de contratos firmados pelo Poder Legislativo.
ELEANDRO MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Senhor Odilon Inácio Antônio, portador do documento RG nº. 453.444 SSP/MS e CPF nº. 446.096.551.87, lotado no cargo efetivo, de Assistente Administrativo, como servidor responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos firmados pelo Poder Legislativo, conforme preceitua o artigo 67 §1 e §2 da Lei 8666/93.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 003/2023.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de 2024.
ELEANDRO MOREIRA

 Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.